
                          Výsledková listina – otevřené střelecké soutěže mládeže
CENA RADSLAVIC 2018

Pořadatel : ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Radslavice - 0284
Místo konání : Střelnice Radslavice,  15.9.2018 
Disciplína: vzduchová puška v leže na 10 m - kategorie do 10 let , 11 až 14 let 

  vzduchová pistole na 10m  - kategorie do 18 let    

Star.č. Jméno Ročník  Organizace Nástřel Výsledek Pořadí

1. 2. 3. 4.

Kategorie - do 10  let - ročník 2008  a mladší  - VzPu vleže na 10 m, nástřel + 20 ran

7. Černošková Barbora 2008 SSK Radslavice 84 71 155 I.

1. Kuklová Julia 2008 SSK Radslavice 69 68 137 II.

3. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 62 64 126 III.

5. Humpolíček Tadeáš 2008 Bystřice p./H. 61 62 123 4.

15. Bartl Tomáš 2008 Radslavice 53 61 114 5.

9. Hradil Zdeněk 2010 Radslavice 32 50 82 6.

13. Pop Vojtěch 2010 Radslavice 43 38 81 7.

  Rozhodčí na palebné čáře: Pluháček Milan

Kategorie -  11 až 14  let - ročník 20076 až 20403  - VzPu vleže na 10 m, nástřel + 20 ran

2. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 66 67 133 I.

10. Kukla Jindřich 2006 SSK Radslavice 47 50 97 II.

11 Vórósová Barbora 2006 Radslavice 37 48 85 III.

4. Grygar Ivo 2004 SSK Radslavice 39 41 80 4.

16. Humpolíček Jiří 2005 Bystřice p./H. 29 46 75 5.

8. Hradil Tomáš 2007 Radslavice 35 40 75 6.

6. Kudrnová Hana 2006 Radslavice 31 40 71 7.

14. Pavelka David 2007 Radslavice 41 25 66 8.

12. Paučo David 2005 Grymov 25 21 46 9.

  Rozhodčí na palebné čáře: Lukáš Stanislav

 Kategorie  do 18 let , ročník 2000 a mladší,  vzduchová pistole na 10 m, nástřel +40 ran

1. Sedláčková Anna 2002 SSK Radslavice 85 86 84 86 341 1.

4. Pluháček Radek 2006 SSK Radslavice 86 82 76 85 329 2.

2. Seidlová Ivana 2002 SSK Radslavice 83 75 75 80 313 3.

5. Grygar Ivo 2004 SSK Radslavice 70 74 66 63 273 4.

3. Vavrušková Andrea 2008 SSK Radslavice 58 60 69 62 249 5.

   Rozhodčí na palebné čáře: Ing. Sedláček Miroslav

Ředitel soutěže :  Zlámalík František

  Hlavní rozhodčí :  Lukáš Stanislav, B 0608      Předseda hodnotící komise: Zlámalík František


